
Id: 9E3C4B3C-5A6D-412B-87C5-F345D3839734. Uchwalony Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/375/2013 
RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2013 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   
(tj. Dz. U. z 2013 r.  poz.594, 645,1318) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych ( tj.  Dz. U. z 2013 r poz. 885, 938)    
 
 
 
                                                                         Rada Miasta Sandomierza  

uchwala co następuje :  
 
 

§ 1.  

 
Zmniejsza się wydatki w budżecie miasta :  

DZ. 710    rozdz.  71004    §  4300 o kwotę      150 000,00 zł  

DZ. 757    rozdz.  75702    §  8110 o kwotę        65 000,00 zł  

DZ. 852    rozdz.  85206    §  4120 o kwotę             500,00 zł  

DZ. 852    rozdz.  85206    §  4110 o kwotę          4 500,00 zł  

DZ. 852    rozdz.  85206    §  4170 o kwotę        14 000,00 zł  

DZ. 852    rozdz.  85213    §  4130 o kwotę        10 000,00 zł  

DZ. 852    rozdz.  85216    §  3110 o kwotę        65 000,00 zł  

DZ. 852    rozdz.  85219    §  3020 o kwotę          1 000,00 zł  

DZ. 852    rozdz.  85219    §  4010 o kwotę        60 000,00 zł  

DZ. 852    rozdz.  85219    §  4040 o kwotę          8 000,00 zł  

DZ. 852    rozdz.  85219    §  4110 o kwotę        12 000,00 zł  

DZ. 852    rozdz.  85219    §  4120 o kwotę          2 500,00 zł  

DZ. 852    rozdz.  85219    §  4210 o kwotę        10 000,00 zł  

DZ. 852    rozdz.  85219    §  4260 o kwotę        15 000,00 zł  

DZ. 852    rozdz.  85219    §  4300 o kwotę          8 000,00 zł  

DZ. 852    rozdz.  85219    §  4350 o kwotę          1 000,00 zł  

DZ. 852    rozdz.  85219    §  4370 o kwotę          4 000,00 zł  

DZ. 852    rozdz.  85219    §  4410 o kwotę          1 000,00 zł  

DZ. 852    rozdz.  85219    §  4440 o kwotę        25 000,00 zł  

DZ. 852    rozdz.  85219    §  4700 o kwotę          5 500,00 zł  

DZ. 852    rozdz.  85228    §  4010 o kwotę        16 000,00 zł  

DZ. 852    rozdz.  85228    §  4040 o kwotę          2 000,00 zł  

DZ. 852    rozdz.  85228    §  4110 o kwotę          3 000,00 zł  



Id: 9E3C4B3C-5A6D-412B-87C5-F345D3839734. Uchwalony Strona 2 
 

DZ. 852    rozdz.  85228    §  4120 o kwotę        1 300,00 zł  

DZ. 852    rozdz.  85295    §  3110 o kwotę      15 700,00 zł  
 
                   Łącznie:                         500 000 ,00 zł  
 
 

§ 2.  

Zmniejsza się dochody w budżecie miasta :  

DZ. 921    rozdz.  92118   §  2320 o kwotę       250 000,00 zł  

DZ. 921    rozdz.  92118   §  2330 o kwotę       250 000,00 zł  
 
         Łącznie:               500 000,00 zł  

§ 3.  

 
Załącznik nr 9 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2013 r.” do Uchwały Rady Miasta Nr XXIV/257/2012 w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta na 2013 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 4.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  
 

§ 5.  
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego .  
 

§ 6.  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  
 
 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta  
 
 

Marceli Czerwiński 

 



Id: 9E3C4B3C-5A6D-412B-87C5-F345D3839734. Uchwalony Strona 3 
 

Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/375/2013 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

Zalacznik1.pdf 

Załącznik Nr 1  



Id: 9E3C4B3C-5A6D-412B-87C5-F345D3839734. Uchwalony Strona 1 
 

 

Uzasadnienie 
 
 

§ 1. -  Zmniejszenie wydatków budżetowych  :  
 

DZ. 710 Rozdz. 7100416  § 4300 o kwotę 150 000 ,00 zł  

DZ. Działalność usługowa. Rozdział. Plany zagospodarowania przestrzennego § Zakup usług pozostałych  

Zmniejszenie wydatków wynika z oszczędności przy wykonywaniu planów zagospodarowań przestrzennych  

DZ. 757 Rozdz. 75702  § 8110 o kwotę  65 000 ,00 zł  

DZ. Obsługa długu publicznego Rozdz. Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jst § Odsetki 
od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jst kredytów i pożyczek  

Zmniejszenie wydatków wynika ze spadku wskaźnika Wibor 6M na podstawie którego wypłacane są odsetki 
od wyemitowanych już obligacji przez Gminę Sandomierz.  

DZ. 852 Rozdz. 85206  § 4120 o kwotę  500 ,00 zł, 4110 – 4 500,00 zł, 4170 – 14 000,00 zł  

DZ. Pomoc społeczna Rozdz. Wsparcie rodziny  

Zmniejszenie wydatków wynika z otrzymania dotacji na zatrudnienie asystenta rodziny 
( 72 % wydatków w roku 2013)  

DZ. 852 Rozdz. 85213  § 4130 o kwotę     10 000,00 zł  

DZ. Pomoc społeczna Rozdz. Składki na ubezpieczenia społeczne § Składki na ubezpieczenia zdrowotne  

Zmniejszenie wydatków wynika z otrzymania dotacji na składki na ub. zdrowotne od zasiłków stałych  

DZ. 852 Rozdz. 85216  § 3110 o kwotę     65 000,00 zł  

DZ. Pomoc społeczna Rozdz. Zasiłki stałe § Świadczenia społeczne  

Zmniejszenie wydatków wynika z otrzymania dotacji na składki na ub. zdrowotne od zasiłków stałych  

DZ. 852 Rozdz. 85219  § 3020 o kwotę 1 000,00 zł , 4010 – 60 000,00 zł, 4040 – 8 000,00 zł, 4110 – 12 000,00 zł, 
4120 – 2 500,00 zł , 4210 – 10 000,00 zł, 4260 – 15 000,00 zł , 4300 – 8 000,00 zł, 4350 – 1 000,00 zł, 4370 – 
4 000,00 zł , 4410 – 1 000,00 zł , 4440 – 25 000,00 zł , 4700 – 5 500,00 zł  

DZ. Pomoc społeczna Rozdz. Ośrodki pomocy społecznej  

Zmniejszenie wydatków wynika z otrzymania dotacji na pokrycie bieżącej działalności OPS  

DZ. 852 Rozdz. 85228  § 4010 o kwotę     16 000,00 zł, 4040 – 2 000,00 zł, 4110 – 3 000,00 zł,  
4120 – 1 300,00 zł  

DZ. Pomoc społeczna Rozdz. Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  

Zmniejszenie wydatków wynika z otrzymania dotacji na pokrycie bieżącej działalności OPS  

DZ. 852 Rozdz. 85295  § 3110 o kwotę     15 700,00 zł  

DZ. Pomoc społeczna Rozdz. Pozostała działalność § Świadczenia społeczne  

Zmniejszenie wydatków wynika z otrzymania zmniejszenia udziału własnego w programie Pomoc Państwa 
w zakresie dożywiania.  
 



Id: 9E3C4B3C-5A6D-412B-87C5-F345D3839734. Uchwalony Strona 2 
 

§ 2. – Zmniejszenie dochodów budżetowych  
 

DZ. 921 Rozdz. 92118  § 2320 o kwotę  250.000,00 zł  

DZ. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego Rozdz.  § Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień miedzy JST  

Zmniejszenie planu dochodów wynika z uwagi na  bezpośrednie przekazywanie dotacji przez Starostwo 
Powiatowe do Muzeum Okręgowego w Sandomierzu  

DZ. 921 Rozdz. 92118  § 2330 o kwotę  250.000,00 zł  

DZ. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego Rozdz.  § Dotacje celowe otrzymane od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień miedzy JST  

Zmniejszenie planu dochodów wynika z uwagi na  bezpośrednie przekazywanie dotacji przez Urząd 
Marszałkowski w Kielcach do Muzeum Okręgowego w Sandomierzu  


